Практические занятия в группе ЗИС 31
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Инструментальные средства информационных систем ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Экз

	Инфокоммуникационные системы и сети  ауд. 419
	к.т.н. Решетникова И.В. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Алгоритмы и структуры данных ауд.419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Базы данных ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Разработка и стандартизация программных средств ауд. 419
	к.т.н. Решетникова И.В. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Интеллектуальные системы и технологии ауд. 419
	Д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Духовно-нравственные основы мировых религий ауд.216
	к.п.н. 

Галкина Н.М. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За


Практические занятия в группе ЗИС 41
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Математические модели в научных исследованиях ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Перспективные информационные технологии ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Администрирование информационных систем ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Управление данными ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Экз

	Информационная безопасность ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Корпоративные информационные системы ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Основы программной инженерии ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз


Практические занятия в группе ЗИСS 11
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Иностранный язык в профессиональной сфере  ауд. 401
	К.филол.н. Узенцова Е.А. 
	
	
	8:30
10:15
	8:30

10:15
	
	8:30
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Культура устной и письменной речи ауд.  216
	К.п.н.
 Галкина Н.М. 
	
	
	
	
	
	
	
	10:15
12:30
	
	
	
	1
	За

	Математический анализ ауд.419
	 К.ф.-м.н. Чумак И.В. 
	
	
	
	
	
	10:15

12:30
	
	8:30


	
	
	
	1
	Экз

	Теория вероятностей и математическая статистика ауд. 419
	К.ф.-м.н. 
Чумак И.В.
	
	
	
	
	
	14:00
	
	10:15
12:30
	
	
	
	1
	За

	Физика ауд. 423
	К.т.н. Суразаков Н.С. 
	
	
	12:30
	12:30
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Информатика и информационно-коммуникационные технологии ауд. 419
	К.т.н.
 Мужиков Г.П.  
	
	
	
	
	8:30

10:15
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Технологии программирования ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Технологии обработки информации ауд.419
	К.т.н.

 Мужиков Г.П.  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	ЗаО

	Уравнения математической физики ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Элективные курсы по физической культуре и спорту ауд.  401
	К.п.н. 

Князева Н.Ю. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Основы нравственности
 ауд. 216
	К.п.н.

 Галкина Н.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За


Практические занятия в группе ЗИСS 21
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Философия ауд. 401
	К.ф.н. Какоян Е.А. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Теория информационных процессов и систем ауд.  419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Инструментальные средства информационных систем ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Экз

	Инфокоммуникационные системы и сети ауд.419
	К.т.н. Решетникова

 И.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Алгоритмы и структуры данных ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Архитектура информационных систем ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	ЗаО

	Интеллектуальные системы и технологии ауд.419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Физическая культура и спорт (спортивные секции) ауд. 401
	К.п.н. 

Князева Н.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Методы оптимизации ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	ЗаО

	Основы православной культуры ауд. 216
	К.п.н. 

Галкина Н.М. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За


Практические занятия в группе ЗИСS 31
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	02.03
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	04.05
	11.05
	18.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	
	
	н.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	н.н
	в.н
	
	

	Математические модели в научных исследованиях ауд.419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Базы данных ауд.419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Разработка и стандартизация программных средств ауд.419
	к.т.н. Решетникова И.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Перспективные информационные технологии ауд.419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Администрирование информационных систем ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Управление данными ауд. 419
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Экз

	Интеллектуальные системы и технологии ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Корпоративные информационные системы ауд. 419
	д.ф.-м.н. 

Таран В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	За

	Основы программной инженерии ауд. 419 
	к.т.н. 

Лобзенко П.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Экз

	Духовно-нравственные основы мировых религий ауд.216
	К.п.н. 

Галкина Н.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	За


